
Christel Graumann
NRW, Bremen, Hamburg,  
Niedersachsen
Tel: 0170/8019508
Fax: 0221/92428232
graumann@forum-independent.de

Silke Trost
Rheinland-Pfalz, Hessen, Saarland,
Baden-Württemberg, Bayern,  
Luxemburg
Tel: 0177/2906659
Fax: 0221/92428232
trost@forum-independent.de

Markus Flemm
Key Account Management
Tel: 0221/92428237
Fax: 0221/92428232
Mobil: 0175/2526643
flemm@forum-independent.de

Wir freuen uns auf die Zusammenarbeit mit forum  
independent, die am 1. Januar 2025 starten wird. 

Meret Büssow / Antje Nesseler
Telefonbetreuung
Tel: 0221/92428233
Fax: 0221/92428232
buessow@forum-independent.de
nesseler@forum-independent.de

Melanie Steinbach
Innendienst
Tel: 0221/92428230
Fax: 0221/92428232
steinbach@forum-independent.de

Silvia Maul
Geschäftsführung
Tel: 0221/92428231
Fax: 0221/92428232
Mobil: 0177/6425833
maul@forum-independent.de 

Greven V erlag

Jörg und Anne-Kathrin Pillunat danken wir für die 
langjährige und erfolgreiche Zusammenarbeit.

www.greven-verlag.de | info@greven-verlag.de 


